
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DEI MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI 
INTERNI, VETERINARI, BIOLOGI, PSICOLOGI VALEVOLI PER L'ANNO 2023 NELLA 
PROVINCIA DI VICENZA AI SENSI DELL'ART.19, COMMA 10 DEL RELATIVO ACCORDO 
COLLETTIVO NAZIONALE DEL 31/03/2020.

Proponente: UOS CONVENZIONI E PRIVATI ACCREDITATI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 480/22



IL DIRIGENTE RESPONSABILE
della U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati

Premesso che con nota 93678 del 13/09/2022 sono state pubblicate sul sito aziendale le graduatorie 
provvisorie dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari, biologi, psicologi per l’anno 2023 nella 
provincia di Vicenza, redatte da questa Azienda, sede del Comitato Zonale, ai sensi dell’art.19, comma 
10 dell’Accordo Collettivo Nazionale per gli specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre 
professionalità (biologi, chimici, psicologi) del 31/03/2020 e s.m.i. 

Constatato il decorso del termine stabilito per le istanze di riesame da parte dei candidati, si può procedere 
all’approvazione definitiva delle predette graduatorie ed alla conseguente pubblicazione nel Bollettino 
Ufficiale della Regione.

Richiamata la deliberazione n.1020 del 25/07/2018 con la quale il Direttore Generale delega il Dirigente 
Responsabile dell’U.O.S. Convenzioni e Privati Accreditati ad adottare il provvedimento di 
approvazione delle graduatorie annuali dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre 
professionalità (biologi, chimici, psicologi) della provincia di Vicenza.

Riscontrata la regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente 
legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’U.O.C. 
Direzione Amministrativa Territoriale.

DETERMINA

1. di approvare le graduatorie definitive dei medici specialisti ambulatoriali interni, veterinari, biologi, 
psicologi valevoli per l’anno 2023 nella provincia di Vicenza, ai sensi dell’art.19, comma 10 del 
relativo Accordo Collettivo Nazionale per gli specialisti ambulatoriali interni, veterinari ed altre 
professionalità (biologi, chimici, psicologi) del 31/03/2020 e s.m.i., secondo il testo allegato che fa 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda, nel sito aziendale 
e nel Bollettino Ufficiale della Regione.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Mella Patrizia

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



GRADUATORIE  MEDICI  SPECIALISTI  AMBULATORIALI  INTERNI

ANNO  2023  -  PROVINCIA  DI  VICENZA - ex art.19 comma 10 ACN

N. PUNTI

1 BONAGURO ROBERTA 30,027

2 CELESTE STEFANIA 9,000*

3 BERTOZZI ILARIA 9,000*

4 NALIN FRANCESCA 9,000

5 TODESCO MATTIA 8,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE

1 CERADINI BARBARA 9,000

2 FRIGO SIMONE 7,000

1 SORRENTINO FLAVIA 9,000*

2 BONORA CHIARA 9,000

3 CARRARO ELENA 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 BALDO ELISA 9,000*

2 STRAZZABOSCO FRANCESCA 9,000*

3 SABBAGH LARA 9,000*

4 DAL PORTO MARTA 9,000*

5 MARITAN LUCA 9,000

6 FERRAGLIA ALESSANDRA 8,000*

7 DOVIGO PATRIZIA 8,000*

8 BARATELLA MARIA 8,000*

9 NICOLETTI ILARIA 8,000

10 TOFFANIN GIANLUCA 7,000*

11 GUGLIELMI FRANCESCO 7,000*

12 PELLEGRINI PAOLO 7,000

13 PACCANARO MARIEMMA 6,000*

14 SETZU TIZIANA 6,000

15 MAHMOUD HEBA TALAT TOLBA 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 BERGAMASCO ARISTIDE 11,034

2 VARVAZZO NICOLA 8,315

3 MACCATROZZO PAOLA 7,000

NOMINATIVO

BRANCA DI CARDIOLOGIA

BRANCA DI CHIRURGIA GENERALE

BRANCA DI AUDIOLOGIA E FONIATRIA

BRANCA DI ALLERGOLOGIA

ESCLUSO: BROTTO DAVIDE in quanto la domanda è 

nulla per mancanza della fotocopia di un documento di 

identità.

ESCLUSA: VAIA RACHELE in quanto ha inoltrato la 

domanda scaduto il termine stabilito dall'art.19, comma 1 

dell'Accordo Collettivo Nazionale e, inoltre, la domanda è 

nulla per mancanza della fotocopia di un documento di 

identità. 

Pagina 1



1 GASPARINI SILVIA 8,000

1 RIZZATO SANDRO 9,144

2 SALVIATI ALESSANDRO 7,000

1 FERRETTO LUCA 16,850

1 FRASCI FABIANO 9,273

2 ORLANDO GLORIA 9,000*

3 CAMA ELENA 9,000*

4 FARINAZZO ELEONORA 9,000*

5 LAZZAROTTO ANNALISA 9,000

6 DALL'OLIO ELENA 7,032

7 TRENTO ALESSANDRA 5,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 MASSARI GIULIA 15,312

2 REBELLATO ANDREA 9,000*

3 COSTANTINI GIORGIA 9,000

4 PIANTA ALESSANDRO 8,000*

5 SANGA VIOLA 8,000*

6 DOTTO ANDREA 8,000

7 CERADINI GIULIA 7,040

8 REITANO RACHELE 7,000*

9 TOMMASI CHIARA 7,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 COSTANTINI GIORGIA 9,000

2 DOTTO ANDREA 8,000

3 CERADINI GIULIA 7,040

4 DE CARLO EUGENIO 7,000*

5 TOMMASI CHIARA 7,000*

6 CIOCCOLONI DARIO 7,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI CHIRURGIA PLASTICA

BRANCA DI ENDOCRINOLOGIA

BRANCA DI CHIRURGIA VASCOLARE

BRANCA DI DERMATOLOGIA

BRANCA DI DIABETOLOGIA

ESCLUSA: DAL MOLIN FRANCESCA in quanto la 

domanda è nulla per mancanza della fotocopia di un 

documento di identità. 

ESCLUSA: DAL MOLIN FRANCESCA in quanto la 

domanda è nulla per mancanza della fotocopia di un 

documento di identità. 

ESCLUSA: MASSARI GIULIA in quanto ha inviato solo il 

documento di identità senza la domanda. 

BRANCA DI CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE

Pagina 2



1 CAMPOBRIN ALESSANDRA 12,377

2 FONTANA SILVIA 10,320

3 SQUAQUARA TERESA 8,543

4 STRUKEL ALESSANDRA 8,000*

5 ADDANTE STEFANIA 8,000*

6 ARCUDI MARIA 8,000*

7 POZZER NICOLA 8,000

8 BELLO ANNAIOLANDA 6,000

9 BERETTA CRISTINA 5,000

10 MACHIEDO HELA 4,290

11 CAROLLO LAURA 3,750

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI GASTROENTEROLOGIA

1 MASIER ANNALISA 8,000**

2 VELO DANIELA 8,000

** Precede per anzianità di laurea

BRANCA DI GENETICA MEDICA

1 FUMINI VALENTINA 9,000*

2 PACCAGNELLA ELISA 9,000

3 BONI STEFANIA 8,000*

4 MOZZATO CHIARA 8,000**

5 BRASSON VALERIA 8,000

* Precede per anzianità di specializzazione

** Precede per anzianità di laurea

1 CELLURALE SUSANNA 8,000

2 BORDIGNON ALESSANDRA 7,000

1 DESTRO GIAN PAOLO 12,420

2 TESSARO SILVIA 8,000

1 BIGOLIN PAOLA 10,772

2 JORIZZO REGINANNA 9,000*

3 REBELLATO ANDREA 9,000

4 CARRA GIOVANNA 7,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI GERIATRIA

BRANCA DI MEDICINA INTERNA

ESCLUSA: BULLO CRISTINA in quanto la domanda è 

nulla per mancanza della fotocopia di un documento di 

identità. 

BRANCA DI IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA

BRANCA DI FISIOCHINESITERAPIA

ESCLUSA: PADOAN ELENA in quanto titolare di incarico 

a tempo indeterminato nella branca di Fisiochinesiterapia 

ai sensi dell'art.19, comma 6 dell'Accordo Collettivo 

Nazionale.

Pagina 3



1 CABIANCA MASSIMO 8,000

2 STRZELCZYK RENATA 6,000*

3 ADAMI ELENA 6,000

4 PERINI MILENA 5,588

5 FERRARESE STEFANO 5,000

6 SCALCO MANUELA 3,870

* Precede per anzianità di specializzazione

1 FONTANA ALESSANDRO 19,850

2 COSARO ODELIO 15,081

3 BISOGNI KATIUSCIA 9,087

4 GRAMOLA FEDERICA 8,969

5 TARANTINO NICOLA 8,000

1 DE BIASIA FLORIANA 23,350

2 TRIVELLO ELENA 17,803

3 CARELLA SIMONA 9,000*

4 IELO GIOVANNA 9,000*

5 TOLDO GIULIA 9,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 LUNARDI GIADA 9,000

1 QUINTERNETTO SILVIA 9,777

2 BUSCA FRANCESCA 9,171

3 BLARZINO MARIA CHIARA 9,000*

4 MONTRESOR ANDREA 9,000

5 MALAGOLI ANNA 8,000*

6 ALLEGRINI FRANCESCA 8,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI MEDICINA LEGALE

BRANCA DI OCULISTICA

ESCLUSO: ERCOLE STEFANO in quanto la domanda è 

nulla per mancanza della fotocopia di un documento di 

identità.

BRANCA DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

ESCLUSA: MESIANO TIZIANA in quanto la domanda è 

nulla per mancanza della fotocopia di un documento di 

identità.

ESCLUSA: SIPALA STEFANIA in quanto la domanda è 

nulla per mancanza della fotocopia di un documento di 

identità.

BRANCA DI MEDICINA DEL LAVORO

BRANCA DI NEUROLOGIA

ESCLUSO: DESTRO GIAN PAOLO in quanto non dichiara 

il possesso del diploma di specializzazione richiesto ai 

sensi dell'art.19, comma 4 dell'Accordo Collettivo 

Nazionale. 

Pagina 4



1 FANTASIA EMANUELE 16,536

2 SCARSO SILVIA 12,285

3 MORCALDI GIOVANNI 9,198

4 BORDI FRANCESCO 9,000*

5 MASON MARTINA 9,000*

6 BORGHETTO GLORIA 9,000

7 LANGIANO LEONARDO 8,000

8 POZZAN MARTINA 6,090

9 CHIRICO ALBERTO 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 TODROS LAURA 8,000

2 BERGAMASCO CINZIA 7,000*

3 SCIALABBA CARMELO 7,000*

4 MEHRAVAND PAYVAND 7,000

5 TAMBURIN STEFANO 5,936

* Precede per anzianità di specializzazione

1 SACCO MARIO SAVERIO 26,678

2 PERIN DANIELA 9,825

3 CIRELLI GAETANA 9,000*

4 MANFE' SERENA 9,000*

5 ANARDU MICHELA 9,000

6 TAROCCO ELISA 8,620

7 ALESSI CHIARA 8,000*

8 MARANGONI MARIA 8,000*

9 BELTRAMELLO PAOLA 8,000*

10 ANDOLFATTO MATTEO 8,000

11 GARBIN DANIELA 7,252

12 ROSSI FRANCESCA 6,000

13 LEHMAN STEFANO 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

1 TURCO IVAN 26,210

2 GAVRILITA ELENA 11,444

3 SCOTTO DI CLEMENTE FRANCESCO 9,648

4 STAFFIERI CLAUDIA 9,117

5 FERRI EMANUELE 9,000*

6 CHIUMENTI FRANCESCA 9,000

7 FIORITO FRANCESCO 8,340

8 PAVIN ALESSANDRA 7,099

9 ZANON DAVIDE 6,000

* Precede per anzianità di specializzazione

BRANCA DI ODONTOIATRIA

ESCLUSI: SCARSO ANNA CLELIA, BUSA 

ALESSANDRA, ZAGO GABRIELE in quanto non in 

possesso del diploma di specializzazione richiesto 

dall'art.19, comma 4 dell'Accordo Collettivo Nazionale. 

BRANCA DI OSTETRICIA E GINECOLOGIA

BRANCA DI OTORINOLARINGOIATRIA

BRANCA DI ORTOPEDIA

Pagina 5



BRANCA DI PEDIATRIA

1 SANTAGATI CLAUDIA 10,480

2 MORANDO CARLA 9,124

1 ZANON CINZIA 14,283

2 MARCATILI PAOLO 9,678

3 RINALDO CLAUDIA 9,375

4 FELICI GIAMBATTISTA 8,120

5 NALIN MARA 8,000*

6 CATTOZZO LUCA 8,000

7 BUCCIONI ALICE 7,570

* Precede per anzianità di specializzazione

1 GIRARDI ANNA 8,000

BRANCA DI RADIOLOGIA

1 VITALE VALERIO 14,217

2 PASTORELLO LAURA 7,000

1 FRALLONARDO PAOLA 25,820

2 LORENZIN MARIAGRAZIA 12,366

3 FRISO LARA 9,000

4 DAL FORNO ILARIA 8,000

BRANCA DI SCIENZA DELL'ALIMENTAZIONE E DIETOLOGIA

1 SIMONE LARA 8,597

BRANCA DI UROLOGIA

1 AMMENDOLA CIRO 9,000*

2 BIZZOTTO LEONARDO 9,000*

3 CELSO FRANCESCO 9,000

4 FRIGO MARTA 5,000

* Precede per anzianità di specializzazione

N. PUNTI

BRANCA DELLA SANITA' ANIMALE

1 SCIUME' MARCOAURELIO 9,000

2 SAITTA GIOVANNI 8,000

3 ORAZI GIULIA 5,000

4 CLEMENTI ELISABETTA 3,000

GRADUATORIE  MEDICI  VETERINARI

BRANCA DI REUMATOLOGIA

ESCLUSA: PRESOTTO FRANCESCA in quanto, alla data 

di scadenza della presentazione della domanda, è titolare 

di incarico a tempo indeterminato nella branca di 

Otorinolaringoiatria ai sensi dell'art.19, comma 6 

dell'Accordo Collettivo Nazionale.

NOMINATIVO

BRANCA DI PNEUMOLOGIA

ANNO  2023  -  PROVINCIA  DI  VICENZA

BRANCA DI PSICHIATRIA

Pagina 6



BRANCA DELL'IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 

COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO 

DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI

1 CASIERI ALESSANDRA 6,620

BRANCA DELL'IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI 

E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE

1 SAITTA GIOVANNI 8,000

2 STEFANELLI GIUSEPPE 6,000

3 ORAZI GIULIA 5,000

4 CLEMENTI ELISABETTA 3,000

GRADUATORIA  PROFESSIONISTI  BIOLOGI  AMBULATORIALI 

N. PUNTI

1 FANIGLIULO DANIELA 9,000

2 SDINO FRANCESCA 8,000

3 BONORA ROMINA 7,000

4 MAGGIO BRIGITTA 3,000

GRADUATORIE  PROFESSIONISTI  PSICOLOGI  AMBULATORIALI 

N. PUNTI

DISCIPLINA DI PSICOLOGIA  

1 LAGO SABRINA 9,000*

2 RIGON VALENTINA 9,000*

3 CAPODIECI AGNESE 9,000*

4 ROSSI PAOLA 9,000

5 CANALE TIZIANA 8,000*

6 STRAGLIOTTO CHIARA 8,000*

7 MARTIN ALBERTO 8,000*

8 CORSINI CLAUDIA 8,000*

9 LAVEZZO FRANCESCA 8,000*

10 TESSAROLO VALENTINA 8,000*

11 CUNICO ELENA 8,000*

12 GNOATO FRANCESCA 8,000

13 BOCCHESE MARZIA 7,000*

14 COGO ROBERTA 7,000*

15 SURIANO PAOLA 7,000*

16 COLACICCO FRANCESCA 7,000

17 SALE MARIA LUISA 6,000*

18 TORNICELLI ERIKA 6,000*

19 CORTIANA GIOVANNA 6,000*

20 FABRELLO ELISA 6,000*

21 SBALCHIERO FRANCESCA 6,000*

22 VALENTE MARTINA 6,000

23 FERRARO MARIANNA 5,000*

24 LISI NICOLE 5,000*

25 PATIES CHIARA 5,000*

26 PINO MIMMO 5,000*

27 PIGATO FRANCESCA 5,000*

NOMINATIVO

NOMINATIVO

ANNO  2023  -  PROVINCIA  DI  VICENZA

ANNO  2023  -  PROVINCIA  DI  VICENZA

Pagina 7



28 SINICO GRETA 5,000*

29 FOTI FEDERICA 5,000*

30 BERTELLI CATERINA 5,000

31 COLPO ERIKA 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA  

1 PEZZOLO MONICA 27,886

2 CAPODIECI AGNESE 9,237

3 RIGON VALENTINA 9,000*

4 PERROTTA MARIA 9,000*

5 ROSSI PAOLA 9,000

6 CANALE TIZIANA 8,000*

7 STRAGLIOTTO CHIARA 8,000*

8 MARTIN ALBERTO 8,000*

9 CORSINI CLAUDIA 8,000*

10 LAVEZZO FRANCESCA 8,000*

11 TESSAROLO VALENTINA 8,000*

12 SCAPIN LAURA 8,000*

13 CUNICO ELENA 8,000*

14 PUPILLO NERINA 8,000*

15 BATTOCCHIO ELENA 8,000*

16 SOMMA PATRIZIA 8,000

17 BOCCHESE MARZIA 7,000*

18 BARON SARA 7,000*

19 COGO ROBERTA 7,000*

20 COLACICCO FRANCESCA 7,000*

21 CARUSO ENRICO 7,000*

22 AMMENDOLA FEDERICA 7,000

23 SALE MARIA LUISA 6,000*

24 TORNICELLI ERIKA 6,000*

25 CORTIANA GIOVANNA 6,000*

26 FABRELLO ELISA 6,000*

27 SBALCHIERO FRANCESCA 6,000*

28 VALENTE MARTINA 6,000*

29 JELCIC NELA 6,000*

30 MARCHESIN IVANA 6,000

31 FERRARO MARIANNA 5,000*

32 LISI NICOLE 5,000*

33 VERBI ERIKA 5,000*

34 PATIES CHIARA 5,000*

35 PINO MIMMO 5,000*

36 BOSELLO ALESSIA 5,000*

37 PIGATO FRANCESCA 5,000*

38 SINICO GRETA 5,000*

39 FOTI FEDERICA 5,000*

40 BERTELLI CATERINA 5,000*

41 BORDIN GIORGIO 5,000

42 COLPO ERIKA 3,000*

43 CIULLI BELINDA 3,000

* Precede per anzianità di specializzazione

ESCLUSA: BARON SARA in quanto la domanda è nulla 

per mancanza della fotocopia di un documento di identità.

Pagina 8


		2022-10-17T09:02:36+0200
	MELLA PATRIZIA




